РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   11.07.2019 г. № 5-421
пгт. Красная Гора
Об утверждении  Правил землепользования
и застройки сельских поселений Красногорского района

Брянской области в новой редакции
      В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьями 31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года, протоколами по проведенным публичным слушаниям  Макаричского, Колюдовского, Лотаковского, Любовшанского, Перелазского, Яловского сельских поселений по проектам  Правил землепользования и застройки сельских поселений Красногорского района Брянской области в новой редакции Красногорский районный Совет народных депутатов
                                                        РЕШИЛ:
1. Утвердить   Правила землепользования и застройки Макаричского, Колюдовского, Лотаковского, Любовшанского, Перелазского, Яловского  сельских поселений Красногорского района Брянской области в новой редакции (согласно приложении).

2. Настоящее решение вступает силу со дня его официального опубликования
на сайте администрации Красногорского района Брянской области.
Глава Красногорского района                                        С.И. Степаниденко